
МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ» 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №64 «Колокольчик» комбинированного вида г. Улан-Удэ 

670013, г. Улан-Удэ, ул. Ключевская, 18А 
телефон: 43-73-43, e-mail: ds 64@govrb.ru

«О закреплении наставничества»

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об 
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 
дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 
обучающимися"

Приказываю:

В рамках организации работы с молодыми специалистами закрепить наставником:

1. Воспитателя Павлуцкую А.И. за молодым педагогом Беломестновой Л.Б.

2. Воспитателя Цыбикжапову Е.Б.-М. за молодым педагогом Метешовой Д.Г.

3. Воспитателя Ветошникову О.С. за молодым педагогом Гриф А.В.

4. Воспитателя Тыхееву Т.Ц. за молодым педагогом Титовой Т.С.

5. Воспитателя Сотневу Л.П. за молодым педагогом Якутовой А.И.

6. Воспитателя Красикову Л.И. за молодым педагогом Королевой А.А.

П Р И К А З

от « Р /  » <Р? 20 «*^г. №  Лл->3

О.В.Мироненко

mailto:ds_64@govrb.ru

